ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 877/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000

Khu công nghiệp Bàu Xéo tại huyện Trảng Bom

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;
Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 của Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định về quản lý khu công nghiệp, khu kinh tế;

Căn cứ Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ Xây dựng quy định về hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 428/TTr-SXD ngày 24/01/2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000 Khu công nghiệp Bàu Xéo tại huyện Trảng Bom với các nội dung như sau:
1. Điều chỉnh phạm vi khoảng 3.250 m2 từ đất cây xanh (giáp đường 2A, 3A, 4A) sang đất hạ tầng kỹ thuật - cửa hàng xăng dầu.

2. Điều chỉnh một phần lô A9 khoảng 3.250 m2 trong tổng thể 6.159 m2 đất trung tâm dịch vụ sang đất cây xanh.
3. Với nội dung điều chỉnh trên, tỷ lệ cơ cấu sử dụng đất thay đổi như sau:

	STT
	Loại đất
	Quy hoạch được duyệt tại Quyết định số  735/QĐ-UBND ngày 30/3/2015 của UBND tỉnh
	Điều chỉnh

	Diện tích (m2)
	Tỷ lệ (%)
	Diện tích (m2)
	Tỷ lệ (%)

	1
	Đất xây dựng nhà máy
	3.280.806
	65,64
	3.280.806
	65,64

	2
	Đất khu kỹ thuật
	177.697
	3,56
	177.697
	3,56

	3
	Đất kho tàng bến bãi
	83.649
	1,67
	83.649
	1,67

	4
	Đất trung tâm dịch vụ
	174.377
	3,49
	171.127
	3,42

	5
	Đất cây xanh
	638.094
	12,77
	638.094
	12,77

	6
	Đất giao thông
	643.370
	12,87
	643.370
	12,87

	7
	Cửa hàng xăng dầu
	0
	0
	3.250
	0,07

	Tổng cộng
	4.997.993
	100
	4.997.993
	100

(Bản đồ trích vẽ quy hoạch sử dụng đất phạm vi điều chỉnh đính kèm).
Điều 2. Căn cứ nội dung điều chỉnh tại Điều 1 Quyết định này, Công ty Cổ phần Thống Nhất có trách nhiệm triển khai các bước tiếp theo, lập dự án đầu tư xây dựng công trình tại khu vực.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các nội dung khác không liên quan đến việc điều chỉnh trên vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 1903/QĐ-UBND ngày 29/6/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000 Khu công nghiệp Bàu Xéo tại huyện Trảng Bom và Quyết định số 735/QĐ-UBND ngày 30/3/2015 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000 Khu công nghiệp Bàu Xéo tại huyện Trảng Bom.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Công Thương, Giao thông Vận tải; Giám đốc Công an tỉnh; Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai; Cục trưởng Cục Thuế; Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom, Công ty Cổ phần Thống Nhất, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Vĩnh

1